CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PROGRESSO/RS

Ofício C.M. nº 157.10/2025                                         Progresso/RS, 28 de abril de 2025.

Assunto: Resposta ao Ofício-Circular SEI nº 24/2025 – Prestação de Informações

  Senhor Juiz Eleitoral,

  Cumprimentando Vossa Excelência, em atenção ao Ofício-Circular SEI

nº 24/2025, vimos, por meio deste, encaminhar as informações solicitadas acerca das

pessoas físicas que exerceram função ou cargo público de livre nomeação e exoneração,

ou cargo ou emprego público temporário, no âmbito desta Câmara Municipal, no

período de 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

  Abaixo seguem as informações requisitadas, conforme o modelo e

orientações estabelecidas.

ANO NOME CPF CARGO VÍNCULO
DATA

INICIAL

DATA

FINAL

2024
Denise Inês

Foresti
482.351.800-49

Cargo em

Comissão

Diretora

Legislativa

Câmara

Municipal

de

Progresso

(03/08/2022)
Até o

momento

2024 Vanessa Zuffo 018.116.130-39

Cargo em

Comissão

Assessora

Legislativa

Câmara

Municipal

de

Progresso

(12/06/2023) 29/10/2024

  Reiteramos nossos votos de estima e consideração.

  Atenciosamente,

                     Marino João Bozzetti

    Presidente da Câmara Municipal de Progresso

À

Justiça Eleitoral da 029ª Zona Eleitoral/RS

E-mail: zon029@tre-rs.jus.br